

(第1条関係)寒川町事務分掌等に関する規則新旧対照表

現行	改正案
<p style="text-align: center;">～略～</p> <p>(課等の事務分掌)</p> <p>第3条 前条に規定する課等の事務分掌は、次のとおりとする。</p> <p>(略)</p> <p>総務部</p> <p>(略)</p> <p>施設再編課</p> <p>管財担当</p> <p>(1)～(12) (略)</p> <p>(13) 庁舎 _____ の管理及び使用に関すること。</p> <p>(14)～(21) (略)</p> <p>計画担当</p> <p>(略)</p> <p>町民部</p> <p>(略)</p> <p>町民安全課</p> <p>災害対策担当</p> <p>(略)</p> <p>防犯・交通安全担当</p> <p>(1) (略)</p> <p style="text-align: right;"><u>(加える)</u></p> <p><u>(2)～(7)</u> (略)</p> <p>(略)</p> <p>(略)</p> <p style="text-align: center;">～略～</p>	<p style="text-align: center;">～略～</p> <p>(課等の事務分掌)</p> <p>第3条 前条に規定する課等の事務分掌は、次のとおりとする。</p> <p>(略)</p> <p>総務部</p> <p>(略)</p> <p>施設再編課</p> <p>管財担当</p> <p>(13) 庁舎 <u>(一之宮分庁舎を除く。)</u> の管理及び使用に関すること。</p> <p>(14)～(21) (略)</p> <p>計画担当</p> <p>(略)</p> <p>町民部</p> <p>(略)</p> <p>町民安全課</p> <p>災害対策担当</p> <p>(略)</p> <p>防犯・交通安全担当</p> <p>(1) (略)</p> <p><u>(2) 一之宮分庁舎の管理及び使用 に関すること。</u></p> <p><u>(3)～(8)</u> (略)</p> <p>(略)</p> <p>(略)</p> <p style="text-align: center;">～略～</p>

(第2条関係)寒川町庁舎管理規則新旧対照表

現行		改正案	
～略～		～略～	
別表(第3条関係)		別表(第3条関係)	
区分	庁舎管理者	区分	庁舎管理者
庁舎	総務部施設再編課長	庁舎	総務部施設再編課長 (一之宮分庁舎にあつては町民部町民安全課長)
(略)		(略)	
～略～		～略～	

改正附則

現行	改正案
	<p><u>附 則</u></p> <p><u>この規則は、平成30年1月1日から施行する。</u></p>